
 
 

 

  Strana: 1 z 3 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Optimalizace hydraulických systémů - školení 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Školení 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

20. 07. 2017 

Registrační číslo projektu POVEZ/2/2017/001700 

Název projektu Optimalizace hydraulických systémů 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

HANSA-FLEX spol. s r. o. 

Sídlo zadavatele Dolnoměcholupská 214, 102 00 Praha 10 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mgr. Tereza Štampachová, Telefon: 725 788 347, email: 
stampachova@hansaflex.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 63982846/CZ63982846 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Mgr. Tereza Štampachová, Telefon: 725 788 347, email: 
stampachova@hansaflex.cz 

Lhůta pro podání nabídek 14 dnů 

Místo pro podání nabídek Plzeň, Teslova ulice 1115/4 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je školení zaměřené na hydraulické systémy s cílem navrhovat zlepšení 
stávajícího hydraulického systému. Celkový rozsah 70 hodin, plus 2 hodiny závěrečná zkouška. 
Počet účastníků bude 10 osob s různými zkušenostmi s hydraulikou. Nejedná se však o 
začátečníky. 

Jedna vyučovací hodina trvá 60 minut. Požadujeme práci s hydropraktikátory, tedy převažovat 
musí praktické zkoušení získaných dovedností.  

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

 
398.000 Kc 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

do 30. 09. 2017 

Místo dodání / převzetí plnění Školící středisko dodavatele 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

• Nabídková cena 

• Kvalita vybavení školícího střediska 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 3 
 

• Zkušenosti a odbornost školitele 

 

  

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2 

 

• Doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis ze živnostenského rejstříku) 

• Čestné prohlášení o tom, že subjekt nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či 
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti  

• Potvrzení o odborné kvalifikaci školitele 

 

Je postačující, aby výše uvedené podklady prokazující splnění kvalifikace byly předloženy 
v podobě kopií. 

Namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je dodavatel oprávněn prokázat svou 
kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 228 zákona 
o veřejných zakázkách) nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů 
(obdobně podle § 239 zákona č. 134/2016 Sb.).  

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Dodavatel musí specifikovat přesný obsah školení a jeho průběh dle celkového počtu vyučovacích 
hodin. 

 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Cenová nabídka musí obsahovat rozpis jednotlivých témat na 
celkový počet 70 hodin, plus 2 hodiny na závěrečnou 
zkoušku. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně 
uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče. 
Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele.3  

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz) zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Další požadavky na zpracování nabídky 

• Platební podmínky: 30 dní 

• Cenová nabídka musí být podána ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě.  

 

 

                                                
2 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek. 
3 Osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od statutárního 
orgánu.   



 
 

 

  Strana: 3 z 3 
 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. …), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [_Plzni_] dne [_20. 07. 2017_]    

 

 
 

Přílohy (pouze v případě, že jsou relevantní): 
 
Součástí výzvy může být přímý odkaz na elektronický nástroj, který umožňuje neomezený 
a přímý dálkový přístup, na kterém mohou být výše uvedené informace uvedeny či podrobně 
blíže zpracovány.  
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci 
v tomto případě zadavatel zařadí jako přílohu výzvy a uveřejní ji vždy spolu s výzvou na 
portálu www.esfcr.cz.  

 


